
 
ZARZĄDZENIE Nr 1/2017 

REKTORA AKADEMII MUZYCZNEJ W KRAKOWIE 
z dnia 9 stycznia 2017 r. 

 
 
 
 

zmieniające zarządzenie Nr 33/2016 z dnia 28 grudnia 2016 r. 
w sprawie powołania i określenia zadań  

Rektorskiej Komisji ds. Zespołów Artystycznych  
na kadencję 2016-2020 

 
 
 
 

Działając na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo  

o szkolnictwie wyższym (Dz.U. z 2016 r. poz. 1842, z późn. zm.) zarządzam, co następuje:  

 
 

§ 1 
1. Do składu Rektorskiej Komisji ds. Zespołów Artystycznych na kadencję 2016-2020 

powołuje się: 
 
dr Zbigniewa Pilcha. 
 

2. Pozostałe postanowienia Zarządzenia Nr 33/2016 z dnia 28 grudnia 2016 r. nie ulegają 
zmianie.  

 
§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2017 r. 
          

 
 
 
 
 
Rektor 

 
 
 
       prof. dr hab. Stanisław Krawczyński  


